REQUERIMENTO  Nº  54 /2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  BONFINÓPOLIS DE

MINAS - MG

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, e atendendo

solicitações dos moradores da localidade vem a respeitável presença de Vossa Excelência

solicitar, que após ouvido o Plenário, seja requerido do Excelentíssimo Senhor Prefeito do

Município de Bonfinópolis de Minas, providencias no sentido de fazer a abertura do final

do Rua Antônio Laboissiére, ligando a mencionada rua à Avenida José Amaro Brandão

Filho, bem como levantamento e cascalhamento do referido logradouro.

  Sala das Reuniões, 31 de julho de 2015.

  Reginaldo Palma

  Vereador